
采购清单

采购单位 扶风县水利局 备案函号 ZCBN-扶风县-2025-00030

项目名称 2025年扶风县绛帐镇西街村农村饮水管网改造工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,279,676.13 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
供水管道
工程和下
水道铺设

2025年扶
风县绛帐
镇西街村
农村饮水
管网改造
工程

1,279,676
.13

1 项
1,279,676

.13
通过验收
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